
 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Estado do Paraná 

Av. Nilo Umberto Deitos nº 1426 – Centro  –  CEP 85840-000 

Fone: (045) 3266-1122 / Fax (045) 3266-1755  // CNPJ: 76.206.473/0001-01 

 

Errata: Referente a Homologação do Pregão nº 102/2016, publicado no Diário Oficial do Município de 

Céu Azul no dia 17/10/2016 ( edição 1449 – página 4) bem como publicado no Jornal O Paraná no dia 

18/10/2016. 

 

Onde se lê: 

HOMOLOGAÇÃO 

 Tendo em vista os procedimentos nesta licitação, estarem em conformidade com 

o Edital, fica homologado o julgamento proferido pelo Pregoeiro sobre a Licitação na modalidade de Pregão 

nº 102/2016, que tem por objeto (Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de materiais gráficos 

personalizados/produzidos por gráficas, para uso nos diversos setores da administração Municipal. (o 

registro de preços terá vigência de 12 meses)), em favor do(s) proponente(s) abaixo relacionado(s),  tudo 

conforme o constante no processo. 

 

PROPONENTE(S) CNPJ VALOR R$ 

PAULO FERNANDO SIMA - ME 85.477.578/0001-96 8.818,00 

GRAFICA MAYSA LTDA - ME 82.246.737/0001-53 4.250,40 

GRÁFICA BENACCHIO LTDA - EPP 78.790.631/0001-49 2.988,20 

GRÁFICA MATELÂNDIA LTDA - ME 08.856.210/0001-98 13.437,80 

JB CARD INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA - ME 07.253.397/0001-72 1.320,60 

A. P. RODRIGUES & I. C. RODRIGUES LTDA - ME 05.495.541/0001-51 14.394,20 

COMERCIAL EVERLING LTDA - ME 21.969.537/0001-34 14.920,55 

VALOR TOTAL DO PROCESSO R$  60.129,75    

 

 

Leia-se: 

HOMOLOGAÇÃO 

 Tendo em vista os procedimentos nesta licitação, estarem em conformidade com 

o Edital, fica homologado o julgamento proferido pelo Pregoeiro sobre a Licitação na modalidade de Pregão 

nº 102/2016, que tem por objeto (Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de materiais gráficos 

personalizados/produzidos por gráficas, para uso nos diversos setores da administração Municipal. (o 

registro de preços terá vigência de 12 meses)), em favor do(s) proponente(s) abaixo relacionado(s),  tudo 

conforme o constante no processo. 

 

PROPONENTE(S) CNPJ VALOR R$ 

PAULO FERNANDO SIMA - ME 85.477.578/0001-96 16.680,20 

GRAFICA MAYSA LTDA - ME 82.246.737/0001-53 4.250,40 

GRÁFICA BENACCHIO LTDA - EPP 78.790.631/0001-49 2.016,20 

GRÁFICA MATELÂNDIA LTDA - ME 08.856.210/0001-98 6.612,80 

JB CARD INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA - ME 07.253.397/0001-72 1.320,60 

A. P. RODRIGUES & I. C. RODRIGUES LTDA - ME 05.495.541/0001-51 14.394,20 

COMERCIAL EVERLING LTDA - ME 21.969.537/0001-34 14.920,55 

VALOR TOTAL DO PROCESSO R$  60.194,95 

 

 

Céu Azul, 21 de outubro de 2016. 

 

JAIME LUIS BASSO 

Prefeito Municipal  
 


